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LADIES AND GENTLEMEN

ear Ladies and Gentlemen,
Welcome to this first but very  
important step before you book 

your photographer and videographer. 
 
I am honored that you hand 
picked   and put a thought to 
book us. In this brochure we will 
introduce you to our philosophy, 
work and packages we offer.  

We are all about customizing, so feel 
free to ask for a custom  package or 
let us know if any things are unclear. 
 
Best regards, Matija Vuri 

D
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Nisi niti ti, a niti vas dvoje nikada nećete 
biti savršen par. Ali ako te uspije nasmijati 
jednom, natjera te da razmisliš dva puta 
i ako prizna da je samo čovjek i da čini 
greške, zadrži ga i pruži mu najviše što 
možeš. On ti neće citirati poeziju, on ne 
misli na tebe u svakom trenutku, ali će ti 
pokloniti dio sebe za koji zna da možeš 
slomiti. Nemoj ga povrijediti, nemoj ga 
mijenjati i ne očekuj više nego što ti 
može dati. Nemoj analizirati. Smij se kad
te usreći, viči na njega kad te razljuti i neka
ti nedostaje kada nije tu. Voli jako kada 
već možeš voljeti.Jer, savršeni muškarci 
ne postoje, ali uvijek postoji jedan,

savršen za tebe. 

LJUBAV

Vjenčanje Sarah and Chris - Grožnjan, Croatia

02



“Naš planirani datum je bio 9. 
svibnja 2020., trebali smo se vjenča-
ti u crkvi sv. Katarine na gornjem 
gradu, a svadbena večera je tre-
bala biti u Mimari za 200 ljudi. 
Imali smo sve organizirano;bend, 
fotografa, snimatelja. Sve pozivnice 
smo taman podijelili zadnji vikend 
prije karantene i tada se još sve 
činilo okej, a onda se sve zatvorilo. 
Zatim je Zagreb pogodio potres, a 
uskoro su uvedene i propusnice.”    

Marta i Martin do samog kra-
ja nisu znali što će učiniti. 

“Tjedan dana prije planiranog da-
tuma Vlada je najavila ukidan-
je propusnica 11. svibnja, pa smo 
odlučili pomaknuti vjenčanje na 16. 
svibnja. Taj tjedan je već sve bilo 
otvoreno i mogla sam ići na 
make up i frizuru. Vjenčanj   je 
bilo u crkvi sv. Jeronima na 
Maksimiru, a večera nakon 
toga u privatnom prostoru. 
Sve je na kraju bilo prekrasno intimno 
i u skladu s mjerama. Bilo je 40 ljudi,  
mladenci, kumovi i najbliža obitelj. Bilo 

je divno i romantično, jako smo sretni 
što smo se odlučili vjenčati u svibnju i 
ne odgađati vjenčanje zbog korone.”  

Posebna je bila i odjeća koju su nosili. 

“Vjenčanica je šivana po mjeri kod 
moje dugogodišnje krojačice. Htje-
la sam šivati jer mi je bilo važno da 
bude prirodni materijal, 100 pos-
to svila i čipka. I mogu reći da je  
financijski isplativije nego kupovi-
na ili najam vjenčanica. Odijelo je 
naručeno sa Suit Supplyja, stranice 
koja izrađuje custom made odije-
la, moguće je izabrati materijal, 
boju, kroj, dugmad... Martin je htio 
klasično odijelo s odmakom, pa 
je izabrao tamnozeleni materijal.”

“Matija nas je fotografirao na 
Gornjem gradu te smo dobi-
li dopuštenje za fotografiranje u 
Kaptolu, koji je tokom potresa 
pretrpio veliku štetu. No to je bila 
savršena simbolika te recept za brak 
i ljubav; uvijek su pred nama razne 
opasnosti no mi na kraju ostaje-
mo zajedno i jači smo nego ikad.”

IZAZOVI I PREPREKE

Vjenčanje Marta i Martin - Privatno okupljanje, Zagreb
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Iako su planovi od Marte i Martina prvo bili 
drugačiji, prilagodili su se situaciji te održali 
vjenčanje u užem krugu obitelji. 



TRENUTAK

SREĆE
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LJUBAV 
POKREĆE 

SVIJET. ONA 
JE JEDNA OD 

NAJSNAŽNIJIH 
SILA S KOJIMA 

SE SUSREĆEMO 
U ŽIVOTU. 

KAKAV BI ŽIVOT 
UOPĆE BIO BEZ 

LJUBAVI?



ISKRENE

06

M
O

C
IJE



Vjenčanje Mindy i Jared - USA, Chicago

PAR

TY

I’ve met Mindy and Jared when they 
were looking for a photographer for 
their engagement photoshooting 
in Split a few years ago. They real-
ly loved the photos, so a year lat-
er, they proposed to me to be their 
wedding photographer in Chicago.

I got to Chicago 3 days be-
fore the wedding to explore the 
city and to try everithyng what 
the city offers, ok, mostly for 
their famous deep dish pizza:).
The first day in Chicago I’ve rent-
ed a bike and after a few blocks, 
I’ve felt it is quite colder out-
side than it seems, so I can say 
the city lives up to its nickname 
“Windy City”, the wind was blow-
ing and i was forcet to buy a jacket.

The reason why I decided to tour the 
city on a bike and on foot was to find 
the most suitable locations for Mindy 
and Jared’s wedding photo session. 
But, when the day came, it was rain-
ing so we did the shooting under the 
roof at the train station, in only 15 
minutes. Nevertheless, the photos 
are beautiful (you can see for yourself 
when you scroll a bit further down), 
since I’ve managed to make the 
most of this short time and location. 
The bride and groom were getting 
ready in the Westin hotel with the 

bridesmaids and groomsmen. Their 
parents also came to the hotel, so I 
took the family photos there. When 
everyone was ready, it stopped 
raining for a while (Lucky us!), 
so I did a shooting in front of the 
hotel with Mindy and her brides-
maids and Jared an his groomsmen.

The wedding itself was a beautiful 
mixture of modernity and tradi-
tion, and the venue, gallery 1028, 
was a perfect fit with its “industrial 
style meets natural elements” vibe. 
The ceremony and the party was 
held at the same space and I was 
overwhelmed by how fast the or-
ganizers, Olive Fine Weddings and 
Events, turned the space setting 
from the ceremonial to the dinner 
party setting. Mindy and her family 
are Sri Lankan by origin, so there 
were traditional Sri Lankan danc-
ers and the breaking of a coconut 
in half (it is believed that breaking a 
coconut blesses the newlyweds with 
children), which really gave this ro-
mantic modern American wedding 
a traditional and yet exotic feeling.

I am glad i met those beautyful 
people and had the opportunity to 
be a photographer on the wedding.

07



08

Kako bi vama olakšao izbor,
osnovni paketi kreirani su na principu

dosadašnjeg iskustva sa svojim klijentima.

Najčešće tražene usluge rasporedio sam u
nekoliko paketa koje možete koristiti

kao bazu da bi na kraju dobili svoj
personalizirani paket. 

No nemojte se ustručavati 
poslati upit za personalizirani paket, 

svako vjenčanje je jedinstveno i zahtjeva 
individualan pristup.

PAKETI
OPCIJE&



FOTOGRAFIRANJE
PAKETI ZA
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Na prvom mjestu je fotografija.
Bila ona u digitalnom obliku ili u albumu, važan je trenutak.

Naš wedding book je nešto što će vas uvijek prisjetiti na 
vjenčanje a tome će dodati i težinu jedinsven dizajn korica 

u koji možemo ugraditi pravo cvijeće.



10

* Dva fotografa 
* 12 sati na raspolaganju na dan vjenčanja
* Preview slideshow
* 800 “Best Of” obrađenih fotografija
* Sve fotografije s vjenčanja (neobrađene)
* Photo session prije ili poslije vjenčanja

* Wedding book design 
* Wedding book print 20x27cm
* USB box
* “Best Of” online gallery
* Online download link

3.300,00 Eur

BETTER TOGETHER

THE DUO
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* Jedan fotograf 
* 12 sati na raspolaganju na dan vjenčanja
* Preview slideshow
* 600 “Best Of” obrađenih fotografija
* Sve fotografije s vjenčanja (neobrađene)

* Wedding book design 
* Wedding book print 20x27cm
* USB box
* “Best Of” online gallery
* Online download link

2.500,00 Eur

HAND MADE
THE PRETTY BOOK



PLUS
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* Jedan fotograf 
* 7 sati na raspolaganju na dan vjenčanja
* Preview slideshow
* 350 “Best Of” obrađenih fotografija
* Sve fotografije s vjenčanja (neobrađene)

* Wedding book design 
* Wedding book print 15x20cm
* USB box
* “Best Of” online gallery
* Online download link

2.000,00 Eur

HAND MADE
THE PRETTY BOOK



MINI
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* Jedan fotograf 
* 9 sati na raspolaganju na dan vjenčanja
* 400 “Best Of” obrađenih fotografija
* Sve fotografije s vjenčanja (neobrađene)

* “Best Of” online gallery
* Online download link

2.000,00 Eur

FOR SHAREINGALL DIGITAL



VIDEO
PAKETI ZA
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   Naša filozofija za video je “manje je više”
s toga predlažemo kratak “cinematic” video u 
trajanju oko 10 minuta. 

   Jer nekad je dovoljan i jedan kadar da vas nakon 
10 godina vrati u taj trenutak i prisjetite se u detalje 
svega što ste doživjeli zajedno.

Informacija ili osječaj, 
Titanik film ili Titanik dokumentarac?
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* Jedan snimatelj 
* 9 sati na raspolaganju na dan vjenčanja

* 10 minutni cinematic video
* Online video link 
* USB

1.800,00 Eur

THE CINEMATICVIDEO
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* Dva snimatelja 
* 11 sati na raspolaganju na dan vjenčanja

* Do 8 minutni cinematic video
* Do 25 minutni video
* Online video link 
* USB

2.800,00 Eur

THE CREWVIDEO



PHOTO+VIDEO
PAKETI
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Zajedno.

Biti uz vas na vjenčanju kao team ono je u čemu 
smo najbolji. Svaka fotografija i frame na kraju može 

ispričati istinu o vašoj ljubavi.

“If you want your relationship to last then you have 
to be willing to do what is necessary. It doesn’t 

matter if it’s difficult or not; you’ll have to put in the 
work!”
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3.500,00 Eur

PHOTO+VIDEOTHE COLLECTION
* Jedan snimatelj 

* 10 sati na raspolaganju 

* 10 minutni cinematic video

* “Uncut” video materijal

* Online video link 

* USB box

* Jedan fotograf 

* 10 sati na raspolaganju 

* 500 “Best Of” obrađenih fotografija

* Sve fotografije s vjenčanja (neobrađene)

* Wedding book design 

* Wedding book print 20x27cm

* “Best Of” online gallery

* Online download link
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THE ROYAL
PACKAGE

10.000,00 Eur

* Dva snimatelja 

* 2 dana na raspolaganju + Photosession

* 8 minutni cinematic video

* 25 minutni video

* Online video link 

* USB box

* Dva fotografa 

* 2 dana na raspolaganju + Photosession

* Preview slideshow

* 1500 “Best Of” obrađenih fotografija

* Sve fotografije s vjenčanja (neobrađene)

* Wedding book design 

* Wedding book print 20x27cm + 15x20cm

* “Best Of” online gallery

* Online download link
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CHERRY ON TOP

DODACI
* Wedding book 30x40 cm = 550,00 Eur

* Wedding book 20x27 cm = 400,00 Eur

* Wedding book 15x21 cm = 200,00 Eur

* USB box = 100,00 Eur

* USB Stick = 30,00 Eur

* Dodatni fotograf/snimatelj na dan vjenčanja = 900,00 Eur

* Prekovremeni sat = 200,00 Eur

* Wedding book design = 250,00 Eur

* Same Day Edit Slideshow= 1.000,00 Eur

    * Moguće samo kad su na vjenčanju dva fotografa

* Photosession prije ili poslije vjenčanja = 300,00 Eur (do 2 sata ukupno)



DODATNE

REZERVACIJA I NAPLATA

ISPORUKA

PUT I SMJEŠTAJ

INFORMACIJE
* Rezervacija datuma iznosi 200,00 Eur

* Plaćanje putem bankovnog računa 

* Preostali iznos uplaćuje se u tjednu vjenčanja te 

   nakon toga materijal ide u obradu

* Fotografije se isporučuju između 10-200 dana nakon 

   zadnjeg fotografiranja 

* “Preview” od nekoliko fotografija u roku oko 10 dana 

   nakon vjenčanja.

* U zoni do 50 km okolice Zagreba putni troškovi 

   te smještaj su uključeni u cijenu, za lokacije izvan 

   radijusa potrebno je rezervirati smještaj te 

   dogovoriti trošak puta sa klijentom
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